DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACION

No. de edición del mes: 18 Ciudad de México, lunes 18 de marzo de 2024

CONTENIDO

Servicios de Salud del Instituto Mexicano del Seguro Social para el Bienestar (IMSS-BIENESTAR)

Acuerdo por el que se modifican, adicionan y derogan las Bases para la

ecepción de bienes muebles e inmuebles que transfieran a favor de los Servicios de Salud del Instituto Mexicano del Seguro Social para el Bienestar IMSS-BIENESTAR).	2
Primer Convenio Modificatorio al Convenio de Coordinación que establece la orma de colaboración en materia de personal, infraestructura, equipamiento, nedicamentos y demás insumos asociados para la prestación gratuita de servicios de salud, para las personas sin seguridad social, que celebran la Secretaría de Salud, el Instituto Mexicano del Seguro Social, Servicios de Salud del Instituto Mexicano del Seguro Social para el Bienestar	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1